
Z prdele klika

Chaozz

Jednou takhle večer z ňaky pařby sem se vracel
promile bylo vysoký, ale ne tak, že bych zvracel
metro uz nejelo a tramvaj nemá cenu
a tak sem vyrazil vstříc nočnímu pražskýmu šeru,
šel sem temným průchodem, když v tom sem zaslech hlasy
naskytla se podívana, z který vztávali mi vlasy
zahlíd sem pět chlapků v teplakový soupravě
a pod nima klečel další kurva připlet sem se k popravě!
Ne nejsem v akčním filmu, ruská mafie
ten hlavní se chystal, že toho chlápka zabije
,,ne ne prosím nechte mě žít
já chtěl ty prachy vrátit a ne díru v hlavě mít
porušil si pravidla to přece nejde
teď musíš nýst následky ty podělanej šmejde
ne ne, prásk! Chlápek se zkácel k zemi
jeden z těch pěti řekl, a teď už problém není
úlek, šramot, sakra co to na zem spadlo
pozdě bycha honit deset očí na mě padlo

srdce mi stojí, mozek se bojí, ale
nohy utíkaj, když se těch pět na mě spojí
zaběh sem do starýho baraku, byli mi v patách
v ruce sem třímal tyč, pro kterou sem se po cestě natáh.
Běžel sem dál, nic sem nevnímal
až sem se přistih, jak sem ve stínu odpočíval
slyšel sem co říkali, už slyším, že šli po mně
já sem čekal smrt v tom rozpadlým domě
rozdělili se, každej šel hledat sám
čekám na prvního, kterýmu tyčí dám
první se už vobjevil, já sem ze tmy vyrazil
hlavu sem mu rozrazil, tyč sem vo něj přerazil
naposledy vydech a jako že se menuju Deph,
nejsem žádnej gangster, teď ale poteče tu krev
Z prdele klika 16x

Jo našel sem si druhýho devítku
prvního mezi voči
padada dej, rychle sem to sním zkončil.
Adrenalin stoupal, počet klesal, už jen tři
říkal sem si hlavo, jen je nešetři
nechci se omlouvat, já to fakt udělat musel
jinak sem si zadělával na poslední průser.
Ten další byl horší ten mě překvapil
klik klak, ze zadu na mě namířil, ale
já nejsem snadná kořist, hodil sem rybu k zemi,
naštestí pro mě postřeh jeho silná stránka není
a tak si to naposled nechal hlavou projít BUM!
a já si moh' v klidu čtvrtýho najít.
Hasta la vista baby
střílím i zezadu, když de vo takový šmejdy!
A tak zbejval jenom jeden, už sem měl skoro vyhráno,
slyšel sem ho vedle v místnosti a měl sem sakra nahnáno.
Vtrnul sem tak s velkou touhou vyhrát, ale
zakop sem o práh a hodil sem tam tygra,
a tak když to jinak nešlo, zkusil sem to ručne
von to chtěl vyřídit rychle a stručně,
ale já byl rychlejši devítku sem mu odepřel
vokno v třetím patře sem s ním otevřel
rozplác se na chodník, rudý bylo světlo ranní



a já sem si řek a teď už problém není
sirény blízko, policie už jela.
Úsvit prozářily jasný modrý světla
pohoda jen dám hlášku o tom honu
sepíšeme protokol a poběžím domů
sebeobrana, poldové by je stejně nechytli
a ikdyby, soudci by je klasicky pustili
policajti dorazili během okamžiku
v tu chvíli sem si pomyslel, že mám z prdele kliku
Z prdele klika 16x
Ne ne ne, kliku sem neměl to byl omyl,
kulka si mě našla, doslova sem hlavu ztratil,
byl to asi můj osud už si nepomůžu, 
teď sem mrtvej s tim už nic nezmůžu
teď sem v pekle a píšu tuhle schýzu
sakra tak sem to nepřežil, zkurvenej fízlllllllllllll!
Z prdele klika 16x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

